
Všem účastníkům zadávacího řízení VZ

Vyřizuje: Bc. Alexandra Jelínková

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 veřejné zakázky malého rozsahu na „Svět dětí –
Komenského sady“

žádosti účastníka zadávacího řízení VZMR o vysvětlení zadávací dokumentace sdělujeme:

Znění žádosti č. 2 o vysvětlení k zadávací dokumentaci (dotazu ze dne 26.09.2023

Dobrý den, dle projektové dokumentace je součástí návrhu prvek s názvem Kruhová lavice s 
opěrkou. Tahle položka však ve výkazu výměr není, pravděpodobně byla pod číslem 33 a byla 
odstraněna. Chtěli bychom si jenom potvrdit, že není součástí dodávky.

Vysvětlení zadávací dokume

Kompletní zadávací dokumentace je rozhodujícím podkladem pro zpracování nabídky. 
Projektová dokumentace a oceněný soupis prací, které budou po doplnění údajů dodavatelem 
součástí nabídky jako návrh smlouvy o dílo. případě rozporu mezi jednotlivými částmi zadávací 
dokumentace platí vždy údaje z výkazu výměr. tomto případě tedy není nacenění kruhové 
lavice požadováno.

vedoucí


